
Dwudziesta szósta sesja Rady Miejskiej 
09 grudnia 2008 roku w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

P R O T O K Ó Ł Nr XXVI/ 2008 
 

Z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 
09 grudnia 2008 roku 

 
 

Miejsce obrad –sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju 
 
Czas rozpoczęcia obrad - godz. 1403 

 
Czas zakończenia obrad - godz. 1422

 
Rada w składzie - 15 Radnych 
 
W obradach uczestniczyło – 14 Radnych 
 
Brak radnego 
 
Wiesława Pieroga 
 
Co stanowi – 93,3% 
 

 /lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 
W obradach uczestniczyli: burmistrzowie gminy, skarbnik gminy 

  
Obrady XXVI sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej pan Antoni Śliwiński, który 
przywitał wszystkich zebranych: poinformował, że jest to nadzwyczajna sesja radnych, 
burmistrzów, wszystkich gości obecnych na sesji. Stwierdził quorum na podstawie listy 14 radnych 
obecnych. 
 
 
Do punktu I. 2 Przyjęcie porządku dziennego obrad.
 
Przewodniczący obrad- Przystępujemy do przyjęcia porządku obrad, który został dostarczony 
radnym wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji. Czy są jakieś wnioski w sprawie porządku 
obrad? 
 
Nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący obrad-  kto jest za przyjęciem porządku obrad. 
 
- za- 14- głosów 



Przewodniczący obrad- porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Porządek obrad XXVI sesji Rady Miejskiej: 
 
I.   Sprawy regulaminowe: 
1.  otwarcie obrad i stwierdzenie quorum, 
2.   przyjęcie porządku dziennego obrad, 
3.   przyjęcie protokołu poprzedniej sesji, 
II .  Podjęcie uchwał w sprawach: 
 
1. w sprawie realizacji zadania w zakresie poprawy jakości i efektywności oświetlenia na terenie 
miasta i gminy Trzcińsko-Zdrój. (druk XXVI/264/08) 
2. w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2008 (druk XXVI/265/08) 
 
III. Wolne wnioski i informacje. 
IV. Zakończenie sesji. 
 
Do punktu I. 3 Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji, 
 
Przewodniczący obrad – poinformował, że protokół został podpisany przez radnych, którzy się z 
nim zapoznali i proponuję przyjąć protokół z poprzedniej sesji bez odczytywania. 
 
- za- 13- głosów 
- wstrzymała się – 1- osoba 
 
Przewodniczący obrad- stwierdzam, że protokół z XXV sesji Rady Miejskiej został przyjęty 
większością głosów. 
 
Do punktu II . 1. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadania w zakresie 
poprawy jakości i efektywności oświetlenia na terenie miasta i gminy 
Trzcińsko-Zdrój. (druk XXVI/264/08) 
 
Projekt przedstawił zastępca Burmistrza pan Edmund Zioła- w związku z tym, że chcemy 
poprawić efektywność oświetlenia potrzebujemy zgody wysokiej rady i jest niezbędna uchwała 
która podejmujemy. 
 
Przewodniczący obrad- odczytał projekt uchwały, czy są pytania? 
 
Pytań nie zgłoszono 
 
Przewodniczący obrad- odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie: 
 
- za- 13– głosów 
- wstrzymał się – 1- osoba 
 
Przewodniczący obrad- stwierdził, że uchwała została przyjęta większością głosów. 
 
/Uchwała Nr XXVI/264/08 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu/ 
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Do punktu II. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2008 (druk XXVI/265/08)
 
Projekt przedstawił skarbnik Gminy pan Władysław Radecki- jest to uchwała w sprawie 
zmian w budżecie gminy zakłada po stronie dochodów zwiększenie dochodów o kwotę 75 230 zł. 
Są to nadwyżki a najwięcej jest ze sprzedaży majątku. Są one wydatkowane na dodatkowe zadania 
które wynikły przy zadaniach inwestycyjnych oprócz na oświetlenia w Góralicach. Oraz 
dodatkowe wydatki mamy na dotację celową dla Powiatu dla państwowej straży pożarnej tworzy 
to powiat dla wszystkich gmin, partycypujemy tu 4 tys. zł. Mamy jeszcze dodatkowo na 27 tys. zł 
na lampy i w ośrodku pomocy społecznej mamy wydatki dla osoby, która się spaliła i 7 tys. zł na 
święta na zakup opału.  
 
Radna pani Alicja Kałużniak- na ile to lamp? 
 
Skarbnik Gminy pan Władysław Radecki- na lampy w całej gminie. 
 
Przewodniczący obrad-  czy są pytania? 
 
Pytań więcej nie zgłoszono 
 
Przewodniczący obrad- odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie: 
 
- za- 13– głosów 
- wstrzymał się – 1- osoba 
 
Przewodniczący obrad- stwierdził, że uchwała została przyjęta większością głosów. 
 
/Uchwała Nr XXVI/265/08 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu/ 
 
Do punktu III. Wolne wnioski i informacje. 
 
Radny pan  Franciszek Kwiatkwoski-  w Gogolicach jest rozbiórka a ziemia została zwieziona w 
jednym miejscu i czy istnieje możliwość czy gmina posiada płyty jombo i mieszkańcy chcą 
wzdłuż swojego płotu położyli jest to koło pałacu. 
 
Burmistrz Gminy pan Zbigniew Kitlas- ziemia został wywieziona we wskazane miejsce przez 
panią Sołtys. 
 
Radny pan Mieczysław Krzemiński- poinformował, że jak była robiona droga ze Stołeczna do 
Góralic do jomby były zdejmowane i tam były wrzucone do dołu. Jak są to można by je przekazać. 
 
Radny pan Kazimierz Sandulak- zaproponowałby radni dzisiejsze diety przeznaczyli na wspólny 
cel, czyli na remont budynku rehabilitacji.  
 
Przewodniczący obrad- w takim układzie w Biurze Rady należy zrobić listę. 
 
Radny pan Mieczysław Krzemiński-  należy pobrać diety i wpłacić to na dowód wpłaty. A jeśli 
tak to należy zrobić postępowanie formalne. 
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Radny pan  Marian Michniacki- poinformował, że razem z radnym Myką przekazują swoje diety 
na paczki dla dzieci z Góralic. 
 
Radny pan Kazimierz Sandulak- ja zgłosiłem propozycję.  
 
Przewodniczący obrad-  w kościele w Trzcińsku będzie uroczystość bo nasz proboszcz obchodzi 
22 lecie Kapłaństwa. Zapraszam serdecznie. Ksiądz będzie uhonorowany wiązanka kwiatów. 
 
Radny pan  Zbigniew Wiśniewski- czy pobocze przy drodze Trzcińsko- Warnice jest zakończone. 
 
Burmistrz Gminy pan  Zbigniew Kitlas-  nie było jeszcze odbioru robót. 
 
Radny pan  Marian Michniacki-  kiedy będzie oddany CPN do użytku. 
 
Burmistrz Gminy pan  Zbigniew Kitlas-  nie wiem ale możemy się zorientować. 
 
Więcej pytań nie zgłoszono. 
 
Do punktu IV. Zakończenie sesji. 
 
 
O godzinie 1422 – Przewodniczący obrad zamknął nadzwyczajną sesję XXVI sesję Rady Miejskiej. 
Dziękując wszystkim za przybycie.  
 
 
 
Protokołowała: 
Sylwia Tyrpa 
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